
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00050330-UNC-ME#FP

 
VISTO:

Las actuaciones de referencia en las cuales se tramita la constitución del Comité Ciclo Medio de evaluación de
desempeño docente, período 01/11/2022 al 31/10/2023; y

CONSIDERANDO:

Que en la RHCD-2023-115-E-UNC-DEC#FP, que rectifica la RHCD-2023-73-E-UNC-DEC#FP, se incurrió en un
error material involuntario respecto a la fecha de finalización del período a evaluar.

Que corresponde salvar dicho error.

Que presentado el asunto fuera del Orden del Día en sesión del H. Consejo Directivo del día 31/07/2023, se
resuelve su tratamiento sobre tablas.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RHCD-2023-115-E-UNC-DEC#FP en el “VISTO” y en el Artículo 1°, que rectifica la
RHCD-2023-73-E-UNC-DEC#FP por la cual se conforma el Comité Evaluador del Ciclo Medio, que analizará los
méritos académicos y la actividad docente de los Profesores cuya designación por concurso haya vencido, sólo en lo
que respecta:

Donde dice: “período comprendido entre el 01/11/2022 y el 31/03/2023”,

DEBE DECIR: “período comprendido entre el 01/11/2022 y el 31/10/2023”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL
VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-141-E-UNC-DEC#FP
		2023-08-09T12:22:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:26:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T09:26:41-0300
	GDE UNC




